
ZARZĄDZENIE Nr 2307/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.09.2017 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, 
na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, 935) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których 
realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://sip.lex.pl/#/akt/16793509


druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. 

w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic

I-XVIII Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. 
poz. 730, 935), § 4 ust. 2 uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 
2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadanie 
Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, uchwala się, co następuje:

§ 1. Do wykazu dróg, na których realizowane są zadania Dzielnic, o których mowa 
w § 3 pkt 1 lit. c Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik 
nr 1 do Uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie 
wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta 
Krakowa, dodaje się następujące pozycje: 

lit. c) wykaz dróg w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych miejskiej 
infrastruktury drogowej

– drogi publiczne:
Dzielnica Nazwa ulicy Kategoria 

XIII ul. Półłanki (118/3 obr. 23 Podgórze) powiatowa

XVI ul. Cienista gminna

ul. Lubocka powiatowa

ul. Łuczanowicka powiatowa

XVII

ul. Łowińskiego powiatowa

– drogi wewnętrzne:
Dzielnice Nazwa ulicy

IV wjazd ul. Siemaszki 54 (256/1 obr. 44 Krowodrza)

XII parking przy ul. Aleksandry (105/33, 105/34, 105/36, 106/11, 108/21, 109/16, 
110/23, 112/23, 239/11 obr. 57 Podgórze)

XVII ul. Kownackiej

http://sip.lex.pl/#/akt/16793509


§ 2. Do wykazu obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic, 
o których mowa w § 3 pkt 1 lit. a, b, d Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, 
stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 
10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane 
są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, dodaje się następujące pozycje:

lit. b) wykaz obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych: 
ogródków jordanowskich, zieleńców skwerów

Dzielnica Lokalizacja Numer działki Obręb i jedn. ew.

IV Teren pomiędzy blokami 
w rejonie ul. Siemaszki 25a 

 475 obr. 44 Krowodrza

V Ogródek jordanowski – 
Młynówka Królewska 
od strony ul. Urzędniczej

715/27 obr. 4 Krowodrza

IX Teren zielony przy 
ul. Zakopiańskiej

78/136, 78/102, 78/104, 78/75, 
78/81, 78/107

obr. 44 Podgórze

Rejon ul. Schweitzera 
i Rydygiera

78/20 i 35/15 obr. 58 PodgórzeXII

Rejon ul. Kurczaba 358/32, 343/11, 330/20, 
308/63, 302/10, 308/68

obr. 55 Podgórze

Parking przy ul. Koziej 201, 202, 291/1 obr. 28 PodgórzeXIII

Działka przy ul. Rakuś 547/22 obr. 100 Podgórze

Teren zielony rejon os. 
Przy Arce 9

223/11 obr. 8 Nowa Huta

Teren zielony rejon os. 
Jagiellońskiego 5-6

83/12 obr. 8 Nowa Huta

XVI

Teren zielony rejon os. 
Kalinowe 19-23

123/10, 136/3 obr. 8 Nowa Huta

os. Kolorowe 35/38 obr. 51 Nowa HutaXVIII

Teren zielony os. Górali 248 obr. 50 Nowa Huta

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały podyktowana jest wnioskami Rad Dzielnic o wprowadzenie 
do wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII 
Miasta Krakowa, wskazanych przez Rady Dzielnic ulic i terenów. Uchwała umożliwi 
wykonanie poszczególnych zadań zaplanowanych przez Dzielnice. Zmiana zgodna jest 
ze statutami Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa.

Powyższa regulacja:
1. nie wpływa na wysokość dochodów Miasta; 
2. nie wpływa na wysokość wydatków Miasta; 
3. nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania, także w latach 

następnych; 
4. nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu 

Miasta Krakowa oraz jednostek organizacyjnych; 
5. nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone 

przed jego wprowadzeniem.


